
Hei igjen Knut 

 

 

GKPs kanskje viktigste mål er å få Arrangørstøtte Visuell Kunst fra Kulturdirektoratet (tidligere 
Kulturrådet). 

 

GKP har hatt kunstnerisk drift gjennom mange år, og gjennomført til dels veldig gode utstillinger. 

 

Dette er likevel ikke nok.  

 

GKP må også kunne vise til kunstfaglige visjoner og kompetanse, gjennomførte prosjekter og 
programmering, rutiner for god økonomistyring og administrativ profesjonalitet. 

 

Vi kan oppsummert kalle det en profesjonalisert, langsiktig drift som Kulturrdirektoratet kan 
forholde seg til og ha jevn dialog med om formål, aktivitetsnivå, rolle, faglig utvikling 

 

 

Gjennom siste år har vi nå bygget opp et styre med klare og gjennomtenkte vedtekter og en 
femårig strategiplan. 

 

Vi har utarbeidet et kunstprogram med tydelig profil, tiltak for å nå ulike målgrupper, samarbeid 
med skoler og regionale kunstinstitusjoner. 

 

Vi er i ferd med å etablere det som Kulturdirekoratet etterspør: En institusjon med faglig 
betydning ut over sitt eget nedslagsfelt. 

 

Og det må vi holde på med i tre år. 

 

 

Dersom vi får gjennomføre disse tre årene vil vi stille sterkt som søker, både til Kulturdirektoratet, 
men også hos fylkeskommunen og i ulike kulturfond. 

 

 

GKP har en daglig leder med kunstfaglig og administrativ kompetanse, med overordnet ansvar 
for driften. 



 

Uten ekstratilskuddet fra Risør kommune er det ikke penger til å lønne daglig leder. 

 

Dersom daglig leder forsvinner vil dette arbeidet være forgjeves. 

 

 

 

 

 

 

 

Her tekst fra Kulturdirektoratets infoside om ordningen: 

Formål 

Ordningen skal styrke, opprettholde og utvikle arrangører i det visuelle kunstfeltet gjennom 

langsiktig virksomhetsstøtte.  

Ordningen skal:  

• sikre bred formidling over hele landet av profesjonell samtidskunst 

• bidra til et mangfold av kunstuttrykk av høy kvalitet 

• bidra til faglig utvikling og større forutsigbarhet i programmering, planlegging og drift 
Åpne alle 

Forvaltning av ordningen 
Kulturrådet forvalter ordningen og midlene kommer fra Kulturfondet. Kulturdirektoratet er 

sekretariat. 

Hva kan få støtte? 
Det kan søkes om flerårig eller ettårig virksomhetsstøtte. Det kan søkes om tilskudd inntil tre år 

av gangen. 

Ordningene omfatter tilskudd til: 

• programmering 

• innholdsproduksjon 



• lønn/honorar 

• utstillingsvederlag og kunstnerhonorar 

• lokaler (leie, internett, strøm) 

• andre administrative kostnader 

Hva kan det ikke søkes om tilskudd til? 

Det kan ikke søkes om tilskudd til prosjekter som faller utenfor Norsk kulturråds formål, jf. Lov om 

Norsk kulturråd § 1. 

Det gis normalt ikke støtte til dekning av underskudd. 

Hvem kan søke? 
Ordningen retter seg mot det profesjonelle, visuelle samtidskunstfeltet. Virksomheter som kan 

vise til kunstfaglige visjoner og kompetanse, kontinuerlig aktivitetsnivå og profesjonell drift, kan 

søke. Det må kunne vises til gjennomførte prosjekter/aktivitet/programmering før det kan søkes 

om arrangørstøtte. 
Kategori 1) Flerårig arena- og arrangørutviklingstilskudd 
Arrangører (inkl. festivalarrangører) som kan vise til gjennomførte 

prosjekter/aktiviteter/programmering i minimum ett år før søknadstidspunkt, kan søke om flerårig 

arrangørstøtte for inntil tre år av gangen. Arrangøren må kunne vise til rutiner for god 

økonomistyring og administrativ profesjonalitet.  

Kategori 2) Langsiktig virksomhetstilskudd 

Virksomheter (arenaer / arrangører / aktører) som har mottatt tilskudd under kategori 1 minst en 

gang tidligere, eller som kan vise til kontinuerlig aktivitetsnivå i en periode på mimimum tre år før 

søknadstidspunkt, og som har profesjonell drift, langsiktige mål og faglig betydning utover sitt 

lokale nedslagsfelt, kan søke om langsiktig virksomhetstilskudd. Virksomheten må ha et styre, 

vedtekter og rutiner for god økonomistyring og administrativ profesjonalitet.  

Tilskudd skal benyttes til virksomhetens daglige drift, inkludert innholdsproduksjon og 

kunstfaglige kjerneoppgaver. 

Virksomheter som mottar langsiktig virksomhetstilskudd skal kunne forvente forutsigbarhet. 

Tilskudd gis likevel kun for ett år av gangen. 

Det skal legges til rette for dialog mellom støttemottaker og Kulturrådet om formål, aktivitetsnivå, 

rolle, faglig utvikling og forvaltning av tilskuddet. Kulturrådet innkaller.  

 



 

 

 

 

 

Odd Fredrik Heiberg 

Daglig leder 
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